平成 29年３月 24日

各      位
会 社 名 株式会社オービックビジネスコンサルタント

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  和 田 成 史

（コード番号 4 7 3 3 東証第一部）

問い合せ先
専務取締役管理本部長

兼 管 理 部 長
和 田 弘 子

（ＴＥＬ ０３-３３４２-１８８１）

役員の異動並びに組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

なお、新任取締役候補者につきましては、平成 29年６月開催予定の第 38回定時株主総会での選任を

もって、正式に就任となる予定です。

記

１．取締役の異動（平成 29年６月開催予定の第 38回定時株主総会日付）

（１）退任予定取締役

  大原泉氏は、第 38回定時株主総会終結の時をもって任期満了により、取締役を退任予定です。

（２）新任取締役候補者（平成 29年６月開催予定の第 38回定時株主総会日付）

候補者

番 号

氏名 新役職名 現役職名

１
AE唐鎌 E

からかま

A AE勝彦 E

かつひこ

 取締役開発副本部長 開発副本部長

２
AE荻野 E

お ぎ の

A AE俊夫 E

と し お

 取締役営業副本部長 営業副本部長

（注）新任取締役の略歴は別紙

２．組織変更（平成 29年４月１日付）

（１） 社内においてマーケティング本部は、各本部（開発本部・営業本部・管理本部）と有機的

に関わる業務を行っていましたが、営業とパートナー様との関わり合いを通じて、ユーザー

ニーズを把握するとともに、より一層の営業推進強化を図る目的で営業本部に統合しマーケ

ティング部といたします。

（２） 新たに全国の首都圏をはじめ広域の営業支援を目的に東京営業部を新設し、従来の東京支

店、会計事務所支援室、ファイナンスシステム営業室、広域営業ブロック営業支援室を、東

京営業部に配置いたします。

【別紙】新任候補者の略歴

１ 氏名  唐鎌 勝彦（からかま かつひこ）

生年月日     昭和41年７月29日

平成元年４月１日 株式会社オービックビジネスコンサルタント入社

平成６年４月１日 開発部 リーダー

平成10年４月21日 開発部 主任

平成12年４月10日 開発部 課長

平成18年４月１日 開発部 次長

平成19年４月１日  開発部 部長

平成25年６月１日  開発本部 副本部長

 ２ 氏名   荻野 俊夫（おぎの としお）

生年月日     昭和40年５月19日

平成３年４月１日 三洋証券株式会社 入社

平成４年12月31日 同 退職

平成５年１月５日 (株)オービックビジネスコンサルタント入社

平成９年４月１日 営業部 リーダー

仙台営業所／所長

平成10年４月21日 営業部 主任

平成12年４月10日 営業部 課長

平成12年５月16日 営業部 大阪支店／支店長

平成17年６月16日 営業部 次長

平成24年４月１日 営業部 部長

平成25年６月１日 営業本部 副本部長

以 上